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KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
Nomor : 631 /A.01.32/2024

T e  n ta  n g
DISTRIBUSI MENGAJAR DOSEN 

PROGRAM STUDI GIZI 
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

BîsmiUahirrahmaninahim,
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA :

Menimbang : a. Bahwa Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR.
HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tinggi yang menyiapkan mahasiswa 
menjadi anggota masyarakat yang memiliki kemampuan akademik yang 
dapat menerapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan.

b. Bahwa kegiatan belajar mengajar di lingkungan Fakultas Ilmu-Ilmu 
Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dimungkinkan 
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang terpadu, 
konsisten dan berkesinambungan, maka dianggap perlu menerbitkan surat 
keputusan Dekan.

Mengingat : 1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003; tanggal 8 Juli 2003, tentang sistem
Pendidikan Nasional;

2. Peraturan pemerintah Republik Indonesia Nomor: 60 tahun 1999, tentang 
Pendidikan Tinggi.

3. Keputusan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Depertemen Pendidikan dan 
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKTI/Kep/1997 tanggal 30 Mei 
1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. 
HAMKA;

4. Aqidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 2002;
5. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor: 02/KEP/1.0/D/2010 

tanggal 18 Muharram 1431 H/ 04 Januari 2010 M, tentang penetapan Rektor 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2009-2013;

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2006;
7. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor: 

179/A.01.01/2002, tanggal 24 Agustus 2002 tentang pemberlakuan panduan 
Administras! Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Memperhatikan : Hasil Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 19 Februari 2024

M E M U T U S K A N
Menetapkan
Pertama : Mengangkat Mengajar pada Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024 
sebagaimana tersebut dalam lampiran surat keputusan ini.

Kedua : Tugas dosen memberikan bimbingan kepada mahasiswa dalam rangka
memenuhi dan mengembangkan minât mahaiswa dalam proses pendidikan.

http://fikes.uhamka.ac.id
http://uhamka.ac.id


Ketiga

Keempat

Kelima

Keenam

: Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan 
yang berlaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

: Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan 
dengan sebaik-baiknya sebagai amanah.

: Keputusan ini berlaku pada Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024.

: Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan dinyatakan tidak berlaku.

Ketujuh : Apabila ada kesalahan atau kekeliruan dalam surat keputusan ini akan diperbaiki
sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada tanggal : 12 Syat>an 1445 H 

22 Februari 2024 M

Linda, M.Kes
0330107403

Tembusan:
1. Para Wakil Dekan FIKES
2. Kaprodi Gizi FIKES
3. Para Dosen
4. Ka.TU. Up. Kasubag Akademik 

FIKES UHAMKA



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 
Nomor : 631 /A.01/32/2024 
Tanggal : 12Sva’ban 1445 H 

22 Februari 2024 M

Jadwal Dosen Mengajar 
Semester Genap 2023/2024

Dosen : Widya Asih Lestari, M.Gz
Homebase : Gizi

NO KODE MK NAMA MK PROGRAM STUDI KELAS SKS
1 05025012 Dietetika Penyakit Dégénératif Gizi 4A 3
2 05025012 Dietetika Penyakit Dégénératif Gizi 4B 3
3 05025012 Dietetika Penyakit Dégénératif Gizi 4C 3
4 05025206 Biokimia Gizi 2A 2
5 05025206 Biokimia Gizi 2B 2
6 05025206 Biokimia Gizi 2C 2

Jumlah 15

>330107403



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025012 - Dietetika Penyakit Degeneratif

: 4B

Jadwal Kuliah R.LA303 Jumat 07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - WIDYA ASIH LESTARI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

8 Mar 2024

RPS dan Ruang Lingkup Penyakit Degeneratif  23 WIDYA ASIH LESTARI

 2 Jumat

15 Mar 2024

P2: Obesitas, Obesitas Sentral dan Sindrom Metabolik  25 WIDYA ASIH LESTARI

 3 Jumat

22 Mar 2024

MNT DISLIPIDEMIA  18 WIDYA ASIH LESTARI

 4 Jumat

29 Mar 2024

MNT PENYAKIT JANTUNG KORONER  25 WIDYA ASIH LESTARI

 5 Jumat

5 Apr 2024

ENZIM  25 WIDYA ASIH LESTARI

 6 Jumat

19 Apr 2024

MNT PENYAKIT STROKE  25 WIDYA ASIH LESTARI

 7 Jumat

26 Apr 2024

MNT Arthitis Gout dan Allergi  23 WIDYA ASIH LESTARI

 8 Jumat

3 Mei 2024

UTS  25 WIDYA ASIH LESTARI



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025012 - Dietetika Penyakit Degeneratif

: 4B

Jadwal Kuliah R.LA303 Jumat 07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - WIDYA ASIH LESTARI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

17 Mei 2024

MNT Diabetes Militus Tipe 1  20 WIDYA ASIH LESTARI

 10 Jumat

24 Mei 2024

MNT Diabetes Militus Tipe 2  25 WIDYA ASIH LESTARI

 11 Jumat

31 Mei 2024

MNT Gagal Ginjal Akut  22 WIDYA ASIH LESTARI

 12 Jumat

7 Jun  2024

MNT Penyakit Gagal Ginjal Kronik  22 WIDYA ASIH LESTARI

 13 Jumat

14 Jun  

2024

MNT Penyakit Kanker  25 WIDYA ASIH LESTARI

 14 Jumat

21 Jun  

2024

MNT Penyakit Bedah dan Luka Bakar  25 WIDYA ASIH LESTARI

 15 Jumat

5 Jul 2024

MNT Diet Komplikasi pada Kehamilan  24 WIDYA ASIH LESTARI

 16 Senin

15 Jul 2024

UAS  25 WIDYA ASIH LESTARI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

WIDYA ASIH LESTARI

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

WIDYA
Typewriter
16 Juli 2024



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dietetika Penyakit Degeneratif

4B

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

WIDYA ASIH LESTARI

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2105025083 ADELIA HANIFAH  59 68  52 70 C 59.55

 2 2105025109 MUHAMMAD ABDURRAHIM AZHARI SAPTADJIE  51 68  56 70 C 59.15

 3 2205025001 RITA ROSMIATI  57 83  68 90 B 71.20

 4 2205025002 SVETLAYA LUNA ZARYN  63 82  67 100 B 73.05

 5 2205025003 ADINDA SRI LESTARI  53 80  60 85 C 65.75

 6 2205025004 FARIZCHA SILVANA ZAHARA  63 83  77 85 B 75.80

 7 2205025006 MUTIARA RAHMADHIANI SIREGAR  69 83  77 85 B 77.30

 8 2205025020 MILA INDRIYANA PURWADI  55 81  68 100 B 71.20

 9 2205025021 AYU LESTARI  45 80  63 85 C 64.95

 10 2205025022 FEBI TRI ANDANI  53 80  64 70 C 65.85

 11 2205025024 JIHAAN DWI KHOIRIYAH  67 83  75 85 B 76.00

 12 2205025027 RIO YURI ALFAIZ  51 80  61 85 C 65.65

 13 2205025028 SHAFA ALYSIA MELANDRI  57 80  69 85 B 70.35

 14 2205025029 AURELIA PUTRI  65 80  59 85 B 68.35

 15 2205025030 SHINTA SURYAFIYANI  53 79  64 70 C 65.60

 16 2205025068 SYAFANA REVA AULIA  63 80  63 71 B 68.05

 17 2205025069 INAS HAURA  63 79  49 70 C 62.10

 18 2205025070 NAVITHA MUTIARASANI PUTRI  55 81  69 85 B 70.10

 19 2205025071 DESRI AYU ANDINI  65 80  63 70 B 68.45

 20 2205025072 ARVIA PRAHESTY  59 80  67 85 B 70.05

 21 2205025098 MEUTIA RAMADHANI  67 80  65 73 B 70.05

 22 2205025099 SALMAH SETYA SEPTIANI  65 81  50 85 C 65.00

 23 2205025135 NAILAH FUROKHA MAKHTUM  65 82  62 85 B 70.05

 24 2205025136 AFIYAH ZAHRANI  73 80  65 70 B 71.25

 25 2205025137 FATIA NURBANI HAWA  57 82  67 85 B 70.05



WIDYA ASIH LESTARI

Ttd



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025012 - Dietetika Penyakit Degeneratif

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : WIDYA ASIH LESTARI

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 29 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 14 Jun  202421 Jun  2024 5 Jul 2024 15 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2105025083 ADELIA HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2105025109 MUHAMMAD ABDURRAHIM AZHARI SAPTADJIE 14  88V V X V V V V V V V V V V V X V

 3 2205025001 RITA ROSMIATI 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 4 2205025002 SVETLAYA LUNA ZARYN 14  88V V X V V V V V X V V V V V V V

 5 2205025003 ADINDA SRI LESTARI 14  88V V V V V V V V V V X X V V V V

 6 2205025004 FARIZCHA SILVANA ZAHARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2205025006 MUTIARA RAHMADHIANI SIREGAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2205025020 MILA INDRIYANA PURWADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2205025021 AYU LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2205025022 FEBI TRI ANDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2205025024 JIHAAN DWI KHOIRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2205025027 RIO YURI ALFAIZ 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 13 2205025028 SHAFA ALYSIA MELANDRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2205025029 AURELIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2205025030 SHINTA SURYAFIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2205025068 SYAFANA REVA AULIA 14  88V V X V V V V V X V V V V V V V

 17 2205025069 INAS HAURA 12  75X V X V V V X V V V X V V V V V

 18 2205025070 NAVITHA MUTIARASANI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2205025071 DESRI AYU ANDINI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 20 2205025072 ARVIA PRAHESTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2205025098 MEUTIA RAMADHANI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025012 - Dietetika Penyakit Degeneratif

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : WIDYA ASIH LESTARI

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 29 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 14 Jun  202421 Jun  2024 5 Jul 2024 15 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2205025099 SALMAH SETYA SEPTIANI 13  81X V V V V V V V X V V X V V V V

 23 2205025135 NAILAH FUROKHA MAKHTUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2205025136 AFIYAH ZAHRANI 13  81V V X V V V V V X V V X V V V V

 25 2205025137 FATIA NURBANI HAWA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 23,00Jumlah hadir :  25  18  25  25  25  23  25  20  25  22  22  25  25  24  25


